Администрация городского округа «Город Калининград»

Комитет по образованию

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города

Калининграда средняя общеобразовательная школа № 4

ПРИКАЗ

 «02» сентября 2024 г.                                                                                № 210-о

г. Калининград

Об организации

питьевого режима

На основании требований СанПиНа 2.1.4.1116-02 и с целью создания

благоприятных условий для учебно-воспитательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать питьевой режим в школе с использованием кипяченой

воды.

2. Обеспечить использование кипяченой воды при условии хранения не

более 3 часов.

3. Ответственность за использование кипяченой воды возложить на

заведующую  производством  Степаненко С.В.

4. Классным руководителям осуществлять контроль за питьевым

режимом обучающихся.

5. Назначить ответственным за организацию питьевого режима

заведующую  производством  Степаненко С.В.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            М.В. Виноградов

С приказом ознакомлены:

«_____» _______________ 2024г.  _______________ С.В. Степаненко

 «_____» _______________ 2024г.  _______________  А.М.Скакалина

		2024-09-02T17:24:42+0200
	г. Калининград, ул. К. Маркса, 65
	Виноградов Михаил Витальевич